
ANNEX III.- LLISTA ADDICIONAL DE LES PERSONES ASPIRANTS REQUERIDES PER ACREDITAR 

REQUISITS I MÈRITS 

Llista addicional de les persones aspirants que han de ser requerides per acreditar els requisits 

i mèrits al·legats en la declaració responsable del procés selectiu d’estabilització pel sistema 

excepcional de concurs de mèrits per cobrir les places de personal laboral corresponent a la 

taxa addicional d’estabilització de l’ocupació temporal per a l’any 2021. 

1.- TÈCNIC/A MITJÀ-GESTIÓ EXONÒMICA: Nivell 1. 

2.- TREBALLADOR/A SOCIAL: Nivell 1. 

3.- ORIENTADOR/A LABORAL: Nivell 1. 

4.- EDUCADOR/A SOCIAL: Nivell 1. 

5.- TÈCNIC/A MITJÀ GESTIÓ: Nivell 1. 

6.- AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA: Nivell 5. 

7.- AJUDANT/A D’OBRES: Nivell 2. 

8.- TÈCNIC/A SUPERIOR: Nivell 00 

9.- ADMINISTRATIU/VA: Nivell 3 



****8362*
****6353*
****2279*
****9481*
****3714*
****0556*
****8303*
****4128*
****5859*
****2251*

 82,00000
 81,00000
 77,10000
 76,67600
 70,70000
 69,30000
 67,78333
 65,80000
 60,10000
 59,50000

DNI Punts

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1. TECNIC/A MITJA GESTIO ECONOMICA - LABORAL

Nom

MARTINEZ GONZALEZ, ALICIA
VILLAR YEATES, ELISABET
SASTRE CONTRERAS, MARIA ANTONIA
VIDAL RIVERA, MARIA DE LA PAZ
MUNAR VIDAL, MARGARITA
ESCANELLAS GENOVARD, JERONIMA MARIA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
SASTRE SERVERA, MARGARITA
TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA
COSTA GENOVARD, ANTONIA



****1545*
****2882*
****9217*
****6355*
****8430*
****6333*
****7382*
****6883*
****0644*
****8691*

 95,35000
 94,10000
 92,00000
 91,25000
 91,10000
 89,00000
 84,70000
 82,40000
 82,15500
 80,30000

DNI

QUETGLAS MATEU, FRANCISCA
OROZ GALMES, MARIA DEL CARME
UCENDO SANCHIS, MARIA VICTORIA
ROMAN LOPEZ, ENCARNACION
MARTINEZ BENITO, MARIA TERESA
REBASSA ROIG, NEUS
PERELLO LOPEZ, GLORIA
GARCIA FORTEZA, JERONIMA MONICA
MARI MARI, JOSEFA
AVILA SANCHEZ, CRISTINA

Nom Punts

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

 2. TREBALLADOR/A 

SOCIAL - LABORAL



****4771*
****6347*
****8083*
****7465*
****6657*
****8648*
****9839*
****6643*
****4033*
****3478*

 85,95000
 84,00000
 80,60000
 80,00000
 73,30000
 70,50000
 69,60000
 67,70000
 63,75000
 63,70000

DNI

CASTELLARY GONZALEZ, PABLO
ARAMBURO GIMENEZ, PILAR
CALDENTEY QUETGLAS, FRANCISCA DEL PILAR
MOREY MARQUES, MARTA
FARRÉ OCHOA, MERCÈ
TROBAT SBERT, CATALINA MARIA
GUAL HORRACH, ANTONIA
MAYRATA FIOL, CATALINA MARIA
TRUJILLO RECOBER, ANDREA
CORRO PAYERAS, JUANA MARIA

Nom Punts

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

 3. ORIENTADOR/A 

LABORAL - LABORAL



****7396*
****2114*
****1602*
****6868*
****8673*
****8876*
****2597*
****2802*
****6050*
****3924*

 91,30000
 88,70000
 87,25000
 87,14250
 86,00000
 85,85000
 83,35000
 83,10000
 82,25000
 82,00000

DNI

QUETGLAS CANTARELLAS, JUANA MARIA
JUAN ABREU, JULIA CATALINA
CABRER BONNIN, MARINA
ALONSO MUÑOZ, MONICA
CERDA SEGARRA, ANA
QUETGLAS RAMIS, FRANCISCA
RAMON LLADÓ, PAU FRANCESC
SAMPOL MAS, CATALINA
MIRALLES COMPANY, TERESA
ENSEÑAT SEGUI, CLARA

Nom Punts

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

 4. EDUCADOR/A 

SOCIAL - LABORAL



****4627*
****2279*
****8303*
****4262*
****3314*
****0746*
****4482*
****4611*
****5859*
****7849*

 91,65000
 77,10000
 76,60000
 71,90000
 71,75000
 70,80000
 65,60000
 63,40000
 60,10000
 59,15000

DNI

VILLALONGA TOMAS, FRANCISCA ROSA
SASTRE CONTRERAS, MARIA ANTONIA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
AARABE ZAHRI, SALEHA
AZORIN FRAGA, MARIA
SERRA DARDER, Mª LUISA
BLANCO MONCAYO, ALICIA
PRIETO CORTES, PEDRO VICTOR
TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA
INAREJOS VERDUGO, ISABEL

Nom Punts

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

 5. TECNIC/A MITJA 

GESTIO - LABORAL



****6385*
****4247*
****7679*
****8303*
****7432*
****5920*
****2013*
****8034*
****3306*
****3791*
****3478*
****4873*
****7760*
****7840*
****8427*
****5719*
****5095*
****6319*
****8279*
****8603*

 97,75000
 93,25000
 92,50000
 90,87291
 90,24702
 88,45000
 85,45000
 81,70000
 78,55000
 77,10000
 76,00000
 75,85000
 74,75000
 74,36300
 70,50000
 69,80000
 68,65000
 67,70000
 67,45000
 67,40000

DNI

TORRES ELVIRA, MARIA JESUS
TORRES ELVIRA, MARGARITA
FLO COMPANY, SUSANA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
GARAU ORELL, ISABEL MARIA
INAREJOS BLAZQUEZ, FRANCISCA
MARTINEZ JIMENEZ, ELISA ISABEL
MORAGUES POL, JORGE LUIS
OLLERS LOPEZ, ANTONIA
DELGADO FRAU, AURORA
COLOM COLOM, MARIA ISABEL
LESENDE FRIEIRO, MARIA PAZ
POL MESEGUER, MIGUEL GUILLERMO
MARTINEZ JIMENEZ, JOSEFA
OJEDA GUTIERREZ, ELENA
ROTGER TERRASA, CATALINA CARMEN
GARROTE SINTES, ALFONSO J.
SANCHEZ BOLIVAR, MARIA DOLORES
RIERA GAYA, FRANCISCA
PORCEL GONZALEZ, JUANA MARIA

Nom Punts

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

 6. AUXILIAR ADMINISTRATIU/

VA - LABORAL



****5953*
****2067*
****5361*
****0300*
****7281*
****1381*
****9439*
****0065*
****6242*
****9472*

 95,50000
 92,25000
 91,05000
 88,25000
 82,20000
 66,65000
 59,20000
 59,00000
 57,25000
 56,95000

DNI

RULLAN MORA, MARIA DEL PILAR
MAS MARTIN, LUIS
MORENO FOGUER, DANIEL
CASAÑAS VILAMALA, FRANCESC
SARMIENTO MOLINA, RAMON
RIBAS PIZA, ANDRES
UMBERT GUIMO, ALBERT
GARRIDO SALMERON, MERCEDES
PEREZ MAYOL, ELENA
CUBELES MAGNUSSON, MERITXELL

Nom Punts

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

 7. AJUDANT/A 

D'OBRES - LABORAL



****9991*
****0253*
****2408*
****8303*
****1577*
****0293*
****6832*
****3869*
****2953*
****4627*

 79,95000
 79,75000
 76,75000
 76,60000
 75,35000
 75,20000
 71,90000
 70,35000
 64,57000
 56,20000

DNI

COLL SEGUI, MARGARITA
CAÑELLAS BLANES, MARÍA DESAMPARADOS
CLAR SALVA, FRANCISCA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
MULET AGUILO, VICTORIA
ARBOIX ROURA, IRENE MARIA
SANCHEZ VILLALBA, JUAN JOSE
CARDONA VIDAL, MARIA MAGDALENA
TORRES FRONTERA, ELENA
VILLALONGA TOMAS, FRANCISCA ROSA

Nom Punts

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

 8. TECNIC/A 

SUPERIOR - LABORAL



****4627*
****4483*
****8731*
****8303*
****9774*
****4231*
****8840*
****3721*
****8901*
****6118*
****6749*
****8670*
****8122*
****0899*
****7760*
****5859*
****6586*
****6308*
****9409*
****4112*

 86,25000
 81,70000
 80,00000
 76,90000
 74,50000
 73,50000
 73,10000
 70,70000
 67,30000
 66,20000
 66,10000
 65,20000
 64,80000
 63,40000
 62,90000
 60,10000
 59,40000
 59,20000
 56,60000
 56,50000

DNI

VILLALONGA TOMAS, FRANCISCA ROSA
THOMASSET LOCATI, YANNICK MICHELE
CAÑELLAS SERRA, MARGARITA
REYNES CORONADO, ELISABET MARIA
VILLALONGA FANALS, IRENE
VARGAS GIMENEZ, MONICA
BOYLE GARCIA, MARIA DEL CARMEN
CALAFAT PEÑAS, MARIA DEL PILAR
PIZA MATAS, PALOMA PILAR
SIMO PASCUAL, ANGELA
MAURA JAUME, MARIA CRISTINA
HIDALGO CAMPS, MARIA INMACULADA
GALLEGO LOPEZ, ANA ISABEL
AGUILO MARTINEZ, JOAN ANDREU
POL MESEGUER, MIGUEL GUILLERMO
TORRANDELL SANTANDREU, MARIA ANTONIA
PAYERAS ROSSELLO, JAIME
RUBI TOMAS, JULIA
REYAT VIDAL, CATALINA
JAUME CATANY, ANTONI MIQUEL

Nom Punts

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

 9. ADMINISTRATIU/

VA - LABORAL
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